πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 25 «Προμήθεια εξοπλισμού εργαστηρίων Συντήρησης 
– Προμήθεια και εγκατάσταση δεξαμενών αφαλάτωσης» της πράξης «Μουσείο Εναλίων 
Αρχαιοτήτων» με κωδικό πράξης 2022ΤΑ01400032, ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας, συνολικού ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα 
ενός ευρώ και εξήντα λεπτών (4.451,60€), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου 
Φ.Π.Α. και των λοιπών κρατήσεων.

Β. Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία στην εταιρεία ΤΣΙΡΑΠΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ με διακριτικό 
τίτλο ΥΔΡΟΤΕΧΝΙΚΗ, με έδρα επί της οδού Πειραιώς 200, Τ.Κ. 177 78,  Ταύρος - Αθήνα, 
με Α.Φ.Μ. 042750415 και αρμόδια Δ.Ο.Υ.